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ANLAGE Allgemeine Geschäftsbedingungen/Ganztagsschulen 
ENTGELTE BETREUUNGSANGEBOTE GANZTAGSSCHULEN 
AB SCHULJAHR 2021/2022

Ganztagsgrundschule Bahnstadt 
Betreuungsangebot Montag bis Freitag

Betreuungszeiten Entgeltstufen

I
bis 30.000 €

q

II
bis 43.000 €

q

III
bis 56.000 €

q

IV
bis 69.000 €

q

V
bis 82.000 €

q

VI
über 82.000 €

q

Nach Unterrichtsende 
bis 15 Uhr 9,00 € 18,00 € 35,00 € 53,00 € 72,00 € 92,00 €

Nach Unterrichtsende 
bis 17 Uhr 35,00 € 62,00 € 117,00 € 179,00 € 244,00 € 314,00 €

Zusätzlich zum angegebenen Betreuungsentgelt ist ein Essensentgelt zu zahlen (derzeit monatlich 75,40 €).

Ganztagsgrundschule Emmertsgrund 
Betreuungsangebot Freitag

Betreuungszeiten Entgeltstufen

I
bis 30.000 €

q

II
bis 43.000 €

q

III
bis 56.000 €

q

IV
bis 69.000 €

q

V
bis 82.000 €

q

VI
über 82.000 €

q

Nach Unterrichtsende 
bis 14:30 Uhr 2,95 € 6,00 € 11,70 € 17,75 € 24,10 € 30,75 €

Zusätzlich zum angegebenen Betreuungsentgelt ist ein Essensentgelt zu zahlen (derzeit monatlich 15,08 €).

Grundstufe Marie-Marcks-Schule (SBBZ) 
Betreuungsangebot Freitag

Betreuungszeiten Entgeltstufen

I
bis 30.000 €

q

II
bis 43.000 €

q

III
bis 56.000 €

q

IV
bis 69.000 €

q

V
bis 82.000 €

q

VI
über 82.000 €

q

Nach Unterrichtsende 
bis 16:00 Uhr 6,20 € 11,60 € 22,20 € 33,80 € 46,00 € 59,00 €

Zusätzlich zum angegebenen Betreuungsentgelt ist ein Essensentgelt zu zahlen (derzeit monatlich 15,08 €).
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